
UCHWAŁA NR 237/2019
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511/, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr III/17/2018 
Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na 
rok 2019, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 86.039.841,43 zł w tym:

a) Dochody bieżące w kwocie 78.250.638,42 zł

b) Dochody majątkowe w kwocie 7.789.203,01 zł

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 87.455.386,70 zł w tym:

a) Wydatki bieżące w kwocie 76.632.291,09 zł

b) Wydatki majątkowe w kwocie 10.823.095,61 zł

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.486.582,60 zł.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.486.582,60 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
publikacji.

Zarząd Powiatu Mławskiego:

Jerzy Ryszard Rakowski
Zbigniew Markiewicz
Jolanta Karpińska
Witold Okumski
Krystyna Zając

Id: 5FE32ADD-3EA1-45D0-B9D7-A0394289D4E7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

855 -35 946,56 3 629,00

0,00 0,00

85510 -35 946,56 3 629,00

0,00 0,00

0,00 3 629,00

-35 946,56 0,00

razem: -35 946,56 3 629,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-35 946,56 3 629,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

Ogółem: 86 072 158,99 86 039 841,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 819 963,57 1 819 963,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 239,30 55 239,30

Nazwa

7

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

bieżące

Rodzina 3 073 183,16 3 040 865,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

7 789 203,01 7 789 203,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 764 724,27 1 764 724,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

bieżące 78 282 955,98 78 250 638,42

75 849,00 79 478,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 403 202,16 1 367 255,60

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 038 778,16 2 006 460,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019

w złotych

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 237/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 września 2019 r.

Id: 5FE32ADD-3EA1-45D0-B9D7-A0394289D4E7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

20 483 243,00 10 763 986,03 10 439 549,03 1 622 725,00 8 816 824,03 300 000,00 24 437,00 0,00 0,00 0,00 9 719 256,97 9 719 256,97 0,00 0,00

-2 082,00 -2 082,00 -2 082,00 0,00 -2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082,00 2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 483 243,00 10 763 986,03 10 439 549,03 1 622 725,00 8 816 824,03 300 000,00 24 437,00 0,00 0,00 0,00 9 719 256,97 9 719 256,97 0,00 0,00

20 483 243,00 10 763 986,03 10 439 549,03 1 622 725,00 8 816 824,03 300 000,00 24 437,00 0,00 0,00 0,00 9 719 256,97 9 719 256,97 0,00 0,00

-2 082,00 -2 082,00 -2 082,00 0,00 -2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082,00 2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 483 243,00 10 763 986,03 10 439 549,03 1 622 725,00 8 816 824,03 300 000,00 24 437,00 0,00 0,00 0,00 9 719 256,97 9 719 256,97 0,00 0,00

8 168 953,80 7 776 043,16 7 487 508,16 5 270 852,03 2 216 656,13 0,00 288 535,00 0,00 0,00 0,00 392 910,64 392 910,64 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 174 953,80 7 782 043,16 7 493 508,16 5 270 852,03 2 222 656,13 0,00 288 535,00 0,00 0,00 0,00 392 910,64 392 910,64 0,00 0,00

7 687 403,80 7 294 493,16 7 281 043,16 5 186 393,48 2 094 649,68 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 392 910,64 392 910,64 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 693 403,80 7 300 493,16 7 287 043,16 5 186 393,48 2 100 649,68 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 392 910,64 392 910,64 0,00 0,00

5 315 322,00 5 226 156,00 5 060 232,00 4 718 813,00 341 419,00 0,00 165 924,00 0,00 0,00 0,00 89 166,00 89 166,00 0,00 0,00

-453,09 -453,09 -453,09 -452,69 -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,09 453,09 453,09 452,69 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315 322,00 5 226 156,00 5 060 232,00 4 718 813,00 341 419,00 0,00 165 924,00 0,00 0,00 0,00 89 166,00 89 166,00 0,00 0,00

5 175 122,00 5 175 122,00 5 009 198,00 4 678 909,00 330 289,00 0,00 165 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-453,09 -453,09 -453,09 -452,69 -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,09 453,09 453,09 452,69 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 175 122,00 5 175 122,00 5 009 198,00 4 678 909,00 330 289,00 0,00 165 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 085,15 1 036 085,15 1 036 085,15 0,00 1 036 085,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 085,15 1 030 085,15 1 030 085,15 0,00 1 030 085,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 110,15 945 110,15 945 110,15 0,00 945 110,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 110,15 939 110,15 939 110,15 0,00 939 110,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

16

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w złotych

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

3

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

750

754

600

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

75818

758

75411

75020

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

60014

Transport i łączność

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 237/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 września 2019 r.

Id: 5FE32ADD-3EA1-45D0-B9D7-A0394289D4E7. Podpisany Strona 1



3 888 961,83 3 888 961,83 2 372 389,00 1 837 496,36 534 892,64 0,00 585,00 1 515 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 429,87 -11 429,87 -11 429,87 -4 333,22 -7 096,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 429,87 11 429,87 11 429,87 6 333,22 5 096,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 888 961,83 3 888 961,83 2 372 389,00 1 839 496,36 532 892,64 0,00 585,00 1 515 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 326,00 922 326,00 922 326,00 658 955,96 263 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 044,00 -1 044,00 -1 044,00 0,00 -1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 326,00 922 326,00 922 326,00 658 955,96 263 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 960,00 438 960,00 438 660,00 354 408,00 84 252,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 506,51 -4 506,51 -4 506,51 -2 406,51 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 506,51 4 506,51 4 506,51 2 406,51 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 960,00 438 960,00 438 660,00 354 408,00 84 252,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 159,00 384 159,00 383 874,00 296 499,40 87 374,60 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 879,36 -5 879,36 -5 879,36 -1 926,71 -3 952,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 879,36 5 879,36 5 879,36 3 926,71 1 952,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 159,00 384 159,00 383 874,00 298 499,40 85 374,60 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 053 176,16 6 053 176,16 3 457 152,16 2 377 982,80 1 079 169,36 556 095,17 2 039 928,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 946,56 -35 946,56 -35 946,56 0,00 -35 946,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 629,00 3 629,00 35,00 35,00 0,00 0,00 3 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 020 858,60 6 020 858,60 3 421 240,60 2 378 017,80 1 043 222,80 556 095,17 2 043 522,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 564 693,00 2 564 693,00 517 088,00 433 979,80 83 108,20 356 533,52 1 691 071,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 629,00 3 629,00 35,00 35,00 0,00 0,00 3 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 568 322,00 2 568 322,00 517 123,00 434 014,80 83 108,20 356 533,52 1 694 665,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 449 113,16 3 449 113,16 2 938 794,16 1 942 733,00 996 061,16 199 561,65 310 757,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 946,56 -35 946,56 -35 946,56 0,00 -35 946,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 413 166,60 3 413 166,60 2 902 847,60 1 942 733,00 960 114,60 199 561,65 310 757,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 487 704,26 76 664 608,65 66 331 316,44 45 237 139,66 21 094 176,78 5 074 885,17 2 989 529,71 1 897 077,33 0,00 371 800,00 10 823 095,61 10 823 095,61 0,00 0,00

-98 911,52 -98 911,52 -98 911,52 -4 785,91 -94 125,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 593,96 66 593,96 62 999,96 6 820,91 56 179,05 0,00 3 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 455 386,70 76 632 291,09 66 295 404,88 45 239 174,66 21 056 230,22 5 074 885,17 2 993 123,71 1 897 077,33 0,00 371 800,00 10 823 095,61 10 823 095,61 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

855 Rodzina

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
852

85205

85203

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Id: 5FE32ADD-3EA1-45D0-B9D7-A0394289D4E7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

855 0,00 3 629,00

0,00 0,00

85510 0,00 3 629,00

0,00 0,00

0,00 3 629,00

razem: 0,00 3 629,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 629,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

Ogółem: 9 482 953,60 9 486 582,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019

w złotych

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

bieżące

Rodzina 539 219,00 542 848,00

3 4 7

majątkowe 17 684,00 17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 9 465 269,60 9 468 898,60

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

75 849,00 79 478,00

75 849,00 79 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 237/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 września 2019 r.

Id: 5FE32ADD-3EA1-45D0-B9D7-A0394289D4E7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 171 788,00 5 171 788,00 5 005 864,00 4 678 909,00 326 955,00 0,00 165 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-453,09 -453,09 -453,09 -452,69 -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,09 453,09 453,09 452,69 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 171 788,00 5 171 788,00 5 005 864,00 4 678 909,00 326 955,00 0,00 165 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 171 788,00 5 171 788,00 5 005 864,00 4 678 909,00 326 955,00 0,00 165 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-453,09 -453,09 -453,09 -452,69 -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,09 453,09 453,09 452,69 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 171 788,00 5 171 788,00 5 005 864,00 4 678 909,00 326 955,00 0,00 165 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 286,00 1 361 286,00 1 360 986,00 1 013 363,96 347 622,04 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 550,51 -5 550,51 -5 550,51 -2 406,51 -3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,51 5 550,51 5 550,51 2 406,51 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 286,00 1 361 286,00 1 360 986,00 1 013 363,96 347 622,04 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 326,00 922 326,00 922 326,00 658 955,96 263 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 044,00 -1 044,00 -1 044,00 0,00 -1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 326,00 922 326,00 922 326,00 658 955,96 263 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 960,00 438 960,00 438 660,00 354 408,00 84 252,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 506,51 -4 506,51 -4 506,51 -2 406,51 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 506,51 4 506,51 4 506,51 2 406,51 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 960,00 438 960,00 438 660,00 354 408,00 84 252,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 219,00 539 219,00 5 468,00 5 468,00 0,00 0,00 533 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 629,00 3 629,00 35,00 35,00 0,00 0,00 3 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 848,00 542 848,00 5 503,00 5 503,00 0,00 0,00 537 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 000,00 424 000,00 4 198,00 4 198,00 0,00 0,00 419 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 629,00 3 629,00 35,00 35,00 0,00 0,00 3 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 629,00 427 629,00 4 233,00 4 233,00 0,00 0,00 423 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 482 953,60 9 465 269,60 8 635 394,60 6 318 633,51 2 316 761,09 126 060,00 703 815,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

-6 003,60 -6 003,60 -6 003,60 -2 859,20 -3 144,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 632,60 9 632,60 6 038,60 2 894,20 3 144,40 0,00 3 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 486 582,60 9 468 898,60 8 635 429,60 6 318 668,51 2 316 761,09 126 060,00 707 409,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

855

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019
w złotych

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

zmniejszenie

przed zmianą

Plan

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki
bieżące

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

3

Rozdział NazwaDział
w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zarząd Powiatu Mławskiego

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

5. Krystyna Zając ...............................................2. Zbigniew Markiewicz ........................................

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 237/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 września 2019 r.

Id: 5FE32ADD-3EA1-45D0-B9D7-A0394289D4E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 237/2019 z dnia 18.09.2019 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę 32.317,56 zł (per saldo) i
dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale
85508 w wysokości 3.629,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego. Po
stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą
decyzją Wojewody.

2. Wniosku Dyrektora Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Kowalewie w sprawie zmniejszenia dochodów i wydatków w ogólnej
wysokości 35.946,56 zł z zwartych porozumień z Powiatami: Legionowo, Białobrzegi, Żuromin i
Ożarów Mazowiecki w związku z rzeczywistym kosztem utrzymania wychowanków, zgodnym z
ogłoszonym kosztem utrzymania dzieci w poszczególnych powiatach.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 32.317,56 zł (per saldo) i
dotyczy przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków bieżących w planie finansowym Powiatowego
Zarządu Dróg w Mławie w wysokości 2.082,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z
opłatami za odpady i podatek od środków transportowych. Powyższe środki zostały przesunięte w
ramach środków własnych jednostki.

2. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 43.000,00 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na szkolenia dla
pracowników oraz na zwiększone usługi pocztowe. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach
środków własnych jednostki.

3. W rozdziale 75020 następuje zwiększenie środków bieżących w planie finansowym Starostwa
Powiatowego w Mławie w wysokości 6.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. Powyższe
środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu.

4. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków bieżących w planie finansowym Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 453,09 zł, związanych z wypłatą
nagród za zastępstwa funkcjonariuszy przebywających na zwolnieniach lekarskich z zadań bieżących,
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej.

5. W rozdziale 85203 następuje przesunięcie środków bieżących w planie finansowym Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w wysokości 1.044,00 zł, związanych ze szkoleniem
pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy z zadań bieżących, związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej.

6. W rozdziale 85205 i 85220 następuje przesunięcie środków bieżących w planie finansowym Zespołu
Ośrodków Wsparcia w Mławie w ogólnej wysokości 10.385,87 zł, związanych z uzupełniniem
środków na opłaty za odpady, zakup materiałów oraz nagród dla pracowników. Powyższe środki zostały
przesunięte w ramach środków własnych i zadań z zakresu administracji rządowej.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 86.039.841,43 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 87.455.386,70 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 1.415.545,27 zł

Id: 5FE32ADD-3EA1-45D0-B9D7-A0394289D4E7. Podpisany Strona 1



- Przychody budżetu stanowią kwotę 3.406.545,27 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.991.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski..............................

2. Zbigniew Markiewicz..................................

3. Jolanta Karpińska …...................................

4. Witold Okumski ........................................

5. Krystyna Zając ...........................................

Id: 5FE32ADD-3EA1-45D0-B9D7-A0394289D4E7. Podpisany Strona 2




